
DOS.532.39.2024 

POSTANOWIENIE Nr 190/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 93/2023 z dnia 29 

sierpnia 2023 r. zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rzekuń na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 167 § 3 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w załączniku do postanowienia Nr 93/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 29 sierpnia 2023 r. zmieniające postanowienie  w 

sprawie podziału Gminy Rzekuń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 10292, zm. 

z 2020 r. poz. 3960, z 2023 r. poz. 6563 i 9600) opisującego adres siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 11 w następujący sposób: Świetlica Gminna OSP w Kamiance, Kamianka 41B, 

07-411 Rzekuń, otrzymuje zapis: Świetlica Gminna OSP w Kamiance, Kamianka 47B, 07-411 

Rzekuń. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający dokonaną zmianę, 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rzekuń, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Ostrołęce I.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Rzekuń.  



Załącznik 

do postanowienia Nr 190/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Ostrołęce I 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

Podział Gminy Rzekuń na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Rzekuń 

Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema 

w Rzekuniu (sala gimnastyczna),  

ul. Nowa 7, 07-411 Rzekuń 

2 
sołectwa: Daniszewo, Drwęcz, 

Goworki 

Szkoła Podstawowa  

im. gen. Józefa Bema w Rzekuniu,  

ul. Szkolna 1, 07-411 Rzekuń 

3 sołectwo Borawe 
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego  

w Borawem, Borawe 107, 07-411 Rzekuń 

4 sołectwa: Dzbenin, Korczaki 

Szkoła Podstawowa im. Mieczysława 

Czychowskiego w Dzbeninie, Dzbenin 

6A, 07-410 Ostrołęka 

5 sołectwa: Ołdaki, Przytuły Stare 
Szkoła Podstawowa w Ołdakach,  

Ołdaki 8A, 07-411 Rzekuń 

6 sołectwo Laskowiec 

Szkoła Podstawowa im. ks. Antoniego 

Pęksy w Laskowcu, Laskowiec  

ul. Długa 90, 07-401 Ostrołęka 

7 sołectwo Czarnowiec 

Świetlica Gminna w Czarnowcu, 

Czarnowiec ul. Dzikiej Róży 2,  

07-411 Rzekuń 



8 sołectwo Tobolice 
Świetlica Gminna w Tobolicach, Tobolice 

3, 07-410 Ostrołęka 

9 sołectwo Susk Nowy 
Świetlica Gminna w Susku Nowym,  

Susk Nowy 20, 07-411 Rzekuń 

10 sołectwo Ławy 
Świetlica Gminna w Ławach,  

Ławy 81, 07-411 Rzekuń 

11 sołectwo Kamianka 
Świetlica Gminna OSP w Kamiance, 

Kamianka 47B, 07-411 Rzekuń 

12 sołectwo Zabiele 
Świetlica Gminna w Zabielu, 

 Zabiele 59A, 07-411 Rzekuń 

13 sołectwo Susk Stary 
Świetlica Gminna w Susku Starym,  

Susk Stary 9, 07-411 Rzekuń 

14 
sołectwa: Rozwory, Przytuły 

Nowe 

Świetlica Gminna w Rozworach, 

Rozwory 38, 07-411 Rzekuń 

15 
sołectwa: Nowa Wieś Wschodnia, 

Teodorowo 

Świetlica Gminna w Nowej Wsi 

Wschodniej, Nowa Wieś Wschodnia 27A, 

07-411 Rzekuń 

 


